

LINGERIEGROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2015

Darya Lundholm

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LINGERIEGROUP ApS

Hammerholmen 18

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 72733488

CVR-nr: 34692149

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

Revisionsfirmaet Henning Birkehøj

Algade 3

Store Heddinge

DK Danmark

CVR-nr: 26730708

P-enhed: 1009256152

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at distribuere lingerie via forhandlernetværk i de Skandinaviske lande, og ligeledes sælge direkte til slutkunder via egne hjemmesider. Selskabet fortsætter sin vækst strategi ved at udvide med nye mærker som distribueres under eksklusivt aftaler. LingerieGroup har oprustet vores B2C platform med ny teknologi som vil reducere driftsomkostningerne og samtidig har gjort virksomheden skalerbar.

Ledelsen havde budgetteret med et underskud på tkr. 250 og derfor må det indeværende års resultat betragtes som tilfredsstillende. Ejerkredsen har besluttet at tilføre yderligere kapital til at styrke virksomhedens fortsatte vækst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.061	-4.835
Personaleomkostninger		-174.503	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.206	-69.189
Resultat af ordinær primær drift		-219.648	-74.024
Andre finansielle indtægter		0	119
Øvrige finansielle omkostninger	1	-89.377	-25.084
Ordinært resultat før skat		-309.025	-98.989
Ekstraordinært resultat før skat		-309.025	-98.989
Skat af årets resultat	2	123.905	24.340
Årets resultat		-185.120	-74.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-185.120	-74.649
I alt		-185.120	-74.649

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		738.958	276.754
Materielle anlægsaktiver i alt	3	738.958	276.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.749	13.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.749	13.749
Anlægsaktiver i alt		752.707	290.503
Fremstillede varer og handelsvarer		652.481	318.177
Varebeholdninger i alt		652.481	318.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.421	18.441
Udskudte skatteaktiver		99.565	24.340
Tilgodehavender i alt		160.986	42.781
Likvide beholdninger		17.387	45.865
Omsætningsaktiver i alt		830.854	406.823
Aktiver i alt		1.583.561	697.326

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-259.769	-74.649
Egenkapital i alt	4	-179.769	5.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.090	25.453
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.511.613	650.049
Anden gæld		100.106	15.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.521	532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.763.330	691.975
Gældsforpligtelser i alt		1.763.330	691.975
Passiver i alt		1.583.561	697.326

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger	89377	25084
	89377	25084

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	123905	24340
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	123905	24340

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	345943
Tilgang	663410
Afgang	0
Kostpris ultimo	1009353
Af- og nedskrivning primo	-69189
Årets afskrivning	-201206
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-69189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	738958

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	-74649	5351
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-185120	-185120
Egenkapital ultimo	80000	-259769	-179769

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

INTERCITY A/S
Hammerholmen 18
2650 Hvidovre

DLUND HOLDING Aps
Hammerholmen 18
2650 Hvidovre

Nærtstående parter

LINGERIEGROUP ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

INTERCITY.DK A/S, Hammerholmen 18, 2650 Hvidovre er aktionær.

DLUND HOLDING ApS, Hammerholmen 18, 2650 Hvidovre, der er hovedaktionær

Dariya Lundholm, Teglsøvej 33 6. Tv., der er direktør.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner mellem nærtstående parter, som er foregået på markedsmæssige vilkår.